
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
/$- С&!Д‘Ое£о к и їв  № &

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 № 1574 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, які 
підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях» доповнити такою позицією:

Єдиний майновий комплекс Чернігівська обл., Чернігівська обласна
33460802 державного комерційного м. Новгород-Сіверський, державна

підприємства «Готель «Слов’янський» вул. Монастирська, 2а адміністрація

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна, що підлягає приватизації в 
2020 році», затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 
№ 1574 (із змінами), таку зміну:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Вінницькій та Хмельницькій 
областях» доповнити такою позицією:

Будівля сараю
Хмельницька обл.., 

м. Славута,
вул. Привокзальна, 69А

Регіональний офіс водних 
ресурсів у Хмельницькій 

області,
код ЄДРПОУ 05446893

Державне агентство 
водних ресурсів

2) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, 
Запорізькій та Кіровоградській областях» доповнити такими позиціями:

18/25 часток бази 
відпочинку «Енергетик» 

у складі: будівля 
двоповерхова Б-127,1 кв. 
м; будівля двоповерхова 

(спальний корпус) В-

Дніпропетровська обл., 
Новомосковський р-н, 

с. Орлівщина, 
вул. Диминтовича, З

А Т «ДТДК 
елеГ  '

код

£ншррвсыаив
Фс 
О: 
ПіДі 
Во.

Міністерство 
ідедадоешккв юаіааашедЦ 

В нутщ і,^ ІШ 1 % ¥ Ш > * 04-2
писав: Сенниченко Дмитро 
юдимирович 13.04.2020 13:4(7:37

020



2
444,1 кв. м; їдальня Ж- 

73,5 кв. м; будівля 
складу 3-66,9 кв. м

Комплекс будівель та 
споруд у складі: будівля 
літ. А-1, будівля літ. Б-1, 
гараж літ. В-1, гараж літ.

Г-1, гараж літ. Д-1, 
гараж літ. Е-1, навіс літ.
Ж-1, ворота № 1, № 2, 

забор № 3, № 4

Дніпропетровська обл., 
Царичанський р-н, 

смт. Царичанка, 
вул. Театральна, 33

Царичанський районний 
відділ Г оловного управління 

Міністерства внутрішніх 
справ України в 

Дніпропетровській області, 
код за ЄДРПОУ 08671403

Міністерство 
внутрішніх справ 

України

Нежиле приміщення

Дніпропетровська обл., 
Царичанський р-н, 

смт. Царичанка, 
вул. Центральна, 109, 

прим.3

ДП «Центр державного 
земельного кадастру», 

код за ЄДРПОУ 21616582

Державна служба 
України з питань 

геодезії, картографії 
та кадастру

Комплекс будівель
Кіровоградська обл., 

смт. Вільшанка, 
вул. Миру, 62

Головне управління 
Пенсійного фонду України в 

Кіровоградській області, 
код за ЄДРПОУ 20632802

Пенсійний фонд
України

Нежитлове приміщення, 
вбудоване в житловий 

будинок, загальною 
площею 76,7 кв. м

Кіровоградська обл., 
м. Новомиргород, 

вул. Лесі Українки, 36/4

Головне управління 
Пенсійного фонду України в 

Кіровоградській області, 
код за ЄДРПОУ 20632802

Пенсійний фонд 
України

Будівлі та споруди у 
складі: нежитлове 
приміщення літ. А 
загальною площею 
47,39 кв. м, забор

Кіровоградська обл., 
Голованівський р-н, 

с. Ємилівка, 
вул. Набережна 
(Ліхачова), 16

Голованівська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 00699980

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів
Будівля та надвірні 

будівлі Куколівського 
державного пункту 

ветеринарної медицини 
загальною площею 

94,3 кв. м

Кіровоградська обл., 
Олександрійський р-н, 

с. Куколівка, 
вул. Квітнева (Леніна), 

5а

Олександрійська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 00700097

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

Будівля Головківського
державного пункту 

ветеринарної медицини з 
надвірними спорудами 

загальною площею 
46,4 кв. м

Кіровоградська обл., 
Олександрійський р-н, 

с. Головківка, 
вул. Центральна 

(Леніна), 150

Олександрійська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 00700097

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

Будівля та надвірні 
будівлі Новопразького 

державного пункту 
ветеринарної медицини 

загальною площею 
27,4 кв. м

Кіровоградська обл., 
Олександрійський р-н, 

смт. Нова Прага, 
вул. Миру (Леніна), 

■153/1

Олександрійська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 00700097

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

3) розділ «Регіональне відділення по Івано-Франківській, Чернівецькій та 
Тернопільській областях» доповнити такою позицією:

Нежитлові приміщення 
А загальною площею 

434,2 кв. м

м. Івано-Франківськ, 
вул. Південний бульвар, 

41

Івано-Франківська 
експедиція з геофізичних 

досліджень в свердловинах 
державного геофізичного 

підприємства 
«Укргеофізика», 

код за ЄДРПОУ 01432776

Державна служба 
геології та надр 

України

4) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Львівській, Закарпатській 
та Волинській областях» позицію:



з

Група інвентарних об’єктів 
у складі: одноповерховий 
будинок з підвалом літ. А; 
склад-диспетчерська літ. Б; 

літня кухня літ. В; 
господарська будівля 

(сарай) літ. Г; котельня літ. 
Ж; господарська будівля 

(гараж) літ. Е; дворова 
вбиральня літ. Д

Закарпатська обл., 
м. Чоп,

вул. Темето, 13

Ужгородське міжрайонне 
управління водного 

господарства, 
код за ЄДРПОУ 22112708

Державне агентство 
водних ресурсів 

України

викласти в такій редакції:
Група інвентарних об’єктів 
у складі: одноповерховий 
будинок з підвалом літ. А; 

склад-диспетчерська літ. Б; 
літня кухня літ. В; 

господарська будівля 
(сарай) літ. Г; котельня літ. 

Ж; господарська будівля 
(гараж) літ. Е; дворова 

вбиральня літ. Д

Закарпатська обл., 
м. Чоп,

вул. Темето, 13

Ужгородське міжрайонне 
управління водного 

господарства, 
код за ЄДРПОУ 22112707

Державне агентство 
водних ресурсів 

України

доповнити такими позиціями:

Колишній пожежний 
автомобіль (ГАЗ 66-01)

Львівська обл., 
Буський р-н, 

м. Красне, 
вул. Залізнична, 18

ПрАТ «Красненський 
комбінат хлібопродуктів»,
код за ЄДРПОУ 00952060

Регіональне відділення 
Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 
Волинській областях

Група інвентарних 
об’єктів у складі: 

деревообробний цех (літ.
«А») загальною площею 
326,59 кв. м, приміщення 
адмінбудинку (літ. «Б») 

загальною площею 
87,17 кв. м

Закарпатська обл., 
Рахівський р-н, 

с. Луги,
урочище Усть-Говерла

Карпатський біосфсрний 
заповідник,

код за ЄДРПОУ 00276104

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

5) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Полтавській та 
Сумській областях» позицію:

Нежитлова будівля 
(продуктовий склад) 
загальною площею 

131,4 кв. м

Полтавська область, 
Диканський р-н, 

с. Діброва, 
вул. Чапаєвська, 16

ТОВ «ім. Чапаева», 
код за ЄДРПОУ 00845878

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

викласти в такій редакції:
Нежитлова будівля 

(продуктовий склад) 
загальною площею 

131,4 кв. м

Полтавська область, 
Диканський р-н, 

с. Діброва,
вул. Новоселівська, 1 б

ТОВ «ім. Чапаева», 
код за ЄДРПОУ 00845878

Регіональне 
відділення Фонду по 

Полтавській та 
Сумській областях

доповнити такими позиціями:
Легковий автомобіль 

ГАЗ 3110

м. Суми, 
вул. Герасима 

Кондратьева, 28

Сумський апеляційний суд, 
код за ЄДРПОУ 42267878

Державна судова 
адміністрація України

Адміністративний
будинок

Сумська обл., 
м. Білопілля, 

вул. Соборна, 11

Головне управління 
Державної служби України з 
питань безпечності харчових 

продуктів та захисту

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту



4
споживачів 

в Сумській області, 
код за ЄДРПОУ 40356714

споживачів

Нежитлове приміщення
Сумська обл., 
м. Путивль, 

вул. Кролевецька, 70

Головне управління 
Державної служби України з 
питань безпечності харчових 

продуктів та захисту 
споживачів 

в Сумській області, 
код за ЄДРПОУ 40356714

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

Гараж
Сумська обл., 
м. Путивль,

вул. Першотравнева, 56

Головне управління 
Державної служби України з 
питань безпечності харчових 

продуктів та захисту 
споживачів 

в Сумській області, 
код за ЄДРПОУ 40356714

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

Будівля та гараж

Сумська обл., 
м. Шостка, 

вул. 6-ої Гвардійської 
Дивізії, 1

Головне управління 
Державної служби України з 
питань безпечності харчових 

продуктів та захисту 
споживачів 

в Сумській області, 
код за ЄДРПОУ 40356714

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

Адмінбудівля
Сумська обл., 

смт. Велика Писарівка, 
вул. Незалежності, 13

Головне управління 
Державної служби України з 
питань безпечності харчових 

продуктів та захисту 
споживачів 

в Сумській області, 
код за ЄДРПОУ 40356714

Державна служба 
України з питань 

безпечності харчових 
продуктів та захисту 

споживачів

6) розділ «Регіональне відділення Фонду по Рівненській та 
Житомирській областях» доповнити такими позиціями:

Нежитлове приміщення 
загальною площею 

731,4 кв. м

Житомирська обл., 
м. Коростень, 

вул. Коротуна, 1

Головне управління статистики 
у Житомирській області, 

код за ЄДРПОУ 02360412

Державна служба 
статистики України

Двоповерховий будинок -  
експлуатаційна дільниця

Житомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

смт. Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

Олевське МУВГ, 
код за ЄДРПОУ 01033852

Державне агентство 
водних ресурсів України

Гараж

Житомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

смт„ Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

Олевське МУВГ, 
код за ЄДРПОУ 01033852

Державне агентство 
водних ресурсів України

Сарай

Житомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

смт. Яблунець, 
вул. Героїв України, 80

Олевське МУВГ, 
код за ЄДРПОУ 01033852

Державне агентство 
водних ресурсів України

Одноповерховий будинок -  
експлуатаційна дільниця

Житомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

с. Миколаївка, 
вул. Шевченка, 33

Олевське МУВГ, 
код за ЄДРПОУ 01033852

Державне агентство 
волних ресурсів України

Гараж

Житомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

с. Миколаївка, 
вул. Шевченка, 33

Олевське МУВГ, 
код за ЄДРПОУ 01033852

Державне агентство 
водних ресурсів України

Сарай

Житомирська обл., 
Ємільчинський р-н, 

с. Миколаївка, 
вул. Шевченка, 33

Олевське МУВГ, 
код за ЄДРПОУ 01033852

Державне агентство 
водних ресурсів України



5

7) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Харківській, 
Донецькій та Луганській областях» позицію:

Гараж з прибудовою А-2 
загальною площею 

56,1 кв. м

Харківська обл., 
Зміївський р-н, 

м. Зміїв,
вул. Адміністративна, 25

Головне управління 
статистики у Харківській 

області,
код за ЄДРПОУ 02362629

Державна служба 
статистики України

викласти в такій редакції:
Гараж з прибудовою 

літ. Б загальною площею 
56,1 кв. м

Харківська обл., 
Зміївський р-н, 

м. Зміїв,
вул. Адміністративна, 25

Г оловне управління 
статистики у Харківській 

області,
код за ЄДРПОУ 02362629

Державна служба 
статистики України

доповнити такими позиціями:

Будівля загальною 
площею 289,4 кв. м

Луганська обл., 
Білокуракинський р-н, 

смт. Білокуракине, 
вул. Історична, 85

ДП «Центр державного 
земельного кадастру», 

код за ЄДРПОУ 21616582

Державна служба 
України з питань 

геодезії, картографії 
та кадастру

Нежитлова будівля 
загальною площею 

83,9 кв. м

Донецька обл., 
Нікольський р-н, 
смт. Нікольське, 
вул. Паркова, 68а

ДП «Центр державного 
земельного кадастру», 

код за ЄДРПОУ 21616582

Державна служба 
України з питань 

геодезії, картографії 
та кадастру

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, що підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 28Л2.2019 № 1574 (із змінами), таку 
зміну:

1) розділ «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській, 
Запорізькій та Кіровоградській областях» доповнити такою позицією:

Об’єкт незавершеного
будівництва — 

«Реконструкція мазуто­
масляного господарства 

ТЕЦ»

Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, 

вул. С. X. Горобця, 1Г

АТ «Дніпроазот», 
код за ЄДРПОУ 05761620

Регіональне
відділення Фонду ПО 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та
К і р О В А Г р Я Д С Ь К І Н

областях

4. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із зм інам и), так і зм іни:

1)у розділі «Регіональне відділення Фонду по Одеській та Миколаївській 
областях» позицію:

24971375 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства « Т В К »

Одеська обл., 
Овідіопольський р-н, 

смт. Авангард, 
вул. Базова, 21

Державна служба
У країни  о питань

регуляторно ї пол ітики

та розвитку 
підприємництва

викласти у  такій редакції:

24971375 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства « Т В К »

Одеська обл., 
Овідіопольський р-н, 

смт. Авангард,
вул. Базова, 21

Апарат Фонду



2) у розділі «Апарат Фонду» позиції:

24433063 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Дніпро-ВДМ»

м. Дніпро, 
вул. Криворізька, 1

Міністерство розвитку 
економіки, торгівлі та 

сільського господарства 
України

02968154 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Житомирторф»

м. Житомир, 
вул. Велика 

Бердичівська, 25

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

02968177 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Київторф»

м. Київ,
вул. Промислова, 10

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

02968193 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Рівнеторф»

Рівненська обл., 
Дубенський р-н, 

смт. Смига, вул. Миру,1

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

02968208 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Сумиторф»

Сумська обл., 
Конотопський р-н, 

с. Заводське, 
вул. Заводська, 81-А

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

02968875 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Поділляторф»

Тернопільська обл., 
Шумський р-н, с. Кути

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

02968220 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Чернігівторф»

м. Чернігів, 
вул. Громадська, 35-А

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

00426302 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Волиньторф»

Волинська обл., 
Маневицький р-н, 

с. Прилісне, 
вул. Сойнс,15

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

02968160
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства Коростишівський завод 
«Реммашторф»

Житомирська обл., 
м. Коростишів, 

вул. 19-та Буддільниця

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

00130044
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Львівське 
конструкторське бюро»

м. Львів, 
вул. Наукова, 5

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

14072049

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Харківський науково- 

дослідний інтитут комплексної 
автоматизації»

м. Харків, 
пров. Кузнечний, 2

М ін іс т е р с т в о
енергетики та захисту 

довкілля У країни

00132842
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства з комплектної поставки 
устаткування «Укренергокомплект»

м. Київ,
вул. Дорогожицька, 11 /8

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

30168850 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Смоли»

Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, 

просп. Аношкіна, 179

Міністерство 
енергетики та захисту 

д о в к іл л я  У к р а їн и

00113968

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Київський інститут 

інженерних вишукувань і досліджень 
«Енергопроект»

м. Київ,
просп. Перемоги, 4

М ітгістер с 'гп о
енергетики та захисту 

довкілля України

00150113

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Львівський державний 

• інститут з проектування 
нафтопереробних і нафтохімічних 

підприємств» («Львівдіпронафтохім»)

м. Львів, 
вул. Золота, 8

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

00152402
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Дашавський завод 
композиційних матеріалів»

Львовська обл., 
Стрийський р-н, 

смт. Дашава

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

40336737

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Державний науково- 

дослідний інститут організації і 
механізації шахтного будівництва» 

(ДНДІОМШБ)

м. Харків,
вул. Отакара Яроша, 18

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України



7

03482347
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Підприємство із 
забезпечення нафтопродуктами»

м. Київ,
вул. Дмитрівська, 18/24

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

05794418

Єдиний майновий комплекс 
спеціалізованого управління з ремонту 

засобів автоматизації і систем управління 
«Орггазремавтоматика»

м. Харків,
пров. Театральний, 11/13

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

0114092

Єдиний майновий комплекс державного 
проектно-вишукувальний та науково- 

дослідний інститут 
«У кренергомережпроект»

м. Харків, 
Набережна 

Гімназійна, 2

Міністерство 
енергетики та захисту 

довкілля України

03534268

Спеціальне конструкторсько- 
технологічне бюро Інституту технічної 

механіки Національної 
академії наук України

м. Дніпро,
вул. Лешко-Попеля, 15

Національна академія 
наук України

24726003

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Науково-технологічний 
центр паливно-енергетичних ресурсів 
Національної академії наук України»

м. Київ,
вул. Олеся Гончара, 55-Б

Національна академія 
наук України

30967359

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Центр менеджменту та 
маркетингу в галузі наук про Землю 

Інституту геологічних наук Національної 
академії наук України»

м. Київ,
пров. Лабораторний, 1

Національна академія 
наук України

21551098
Єдиний майновий комплекс державного 
зовнішньоторговельного виробничого 

підприємства «Фірма «ІНПАТ»

м. Київ,
вул. Боженка, 11

Національна академія 
наук України

24938142

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства Науково-технічний центр 

забезпечення якості та сертифікації 
«Сепроз» Національної академії наук 

України

м. Київ,
вул. Боженка, 11

Національна академія 
наук України

13675142
Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «ДИСИТ» Національної 

академії наук України»

м. Київ,
вул. Генерала Наумова, 15

Національна академія 
наук України

викласти у такій редакції:
24433063 Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Дніпро-ВДМ»
м. Дніпро, 

вул. Криворізька,!
Апарат Фонду

02968154 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Житомирторф»

м. Житомир, 
вул. Велика 

Бердичівська, 25
Апарат Фонду

02968177 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Київторф»

м. Київ,
вул. Промислова, 10 Апарат Фонду

02968193 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Рівнеторф»

Рівненська обл., 
Дубенський р-н, 

смт. Смига, вул. Миру,1
Апарат Фонду

02968208 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Сумиторф»

Сумська обл., 
Конотопський р-н, 

с. Заводське, 
вул. Заводська, 81-А

Апарат Фонду

02968875 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Поділляторф»

Тернопільська обл., 
Шумський р-н, с. Кути

Апарат Фонду

02968220 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Чернігівторф»

м. Чернігів, 
вул. Громадська, 35-А Апарат Фонду

00426302 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Волиньторф»

Волинська обл., 
Маневицький р-н, 

с. Прилісне, 
вул. Сойне,15

Апарат Фонду

02968160
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства Коростишівський завод 
«Реммашторф»

Житомирська обл., 
м. Коростишів, 

вул. 19-та Буддільниця
Апарат Фонду

00130044 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Львівське

м. Львів, 
вул. Наукова, 5

Апарат Фонду



8
конструкторське бюро»

14072049

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Харківський науково- 

дослідний інститут комплексної 
автоматизації»

м. Харків, 
пров. Кузнечний, 2

Апарат Фонду

00132842
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства з комплектної поставки 
устаткування «Укренергокомплект»

м. Київ,
вул. Дорогожицька, 11/8

Апарат Фонду

30168850
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Смоли»

Дніпропетровська обл., 
м. Кам’янське, 

просп. Аношкіна, 179
Апарат Фонду

00113968

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Київський інститут 

інженерних вишукувань і досліджень 
«Енергопроект»

м. Київ,
просп. Перемоги, 4

Апарат Фонду

00150113

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Львівський державний 

інститут з проектування 
нафтопереробних і нафтохімічних 

підприємств» («Львівдіпронафтохім»)

м. Львів, 
вул. Золота, 8

Апарат Фонду

00152402
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Дашавський завод 
композиційних матеріалів»

Львівська обл., 
Стрийський р-н, 

смт. Дашава
Апарат Фонду

40336737

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Державний науково- 

дослідний інститут організації і 
механізації шахтного будівництва» 

(ДНДІОМШБ)

м. Харків,
вул. Отакара Яроша, 18

Апарат Фонду

03482347
Єдиний майновий комплекс державного 

підприємства «Підприємство із 
забезпечення нафтопродуктами»

м. Київ,
вул. Дмитрівська, 18/24

Апарат Фонду

05794418

Єдиний майновий комплекс 
спеціалізованого управління з ремонту 

засобів автоматизації і систем управління 
«Орггазремавтоматика»

м. Харків,
пров. Театральний, 11/13

Апарат Фонду

0114092

Єдиний майновий комплекс державного 
проектно-вишукувального та науково- 

дослідного інституту 
«У кренергомережпроект»

м. Харків, 
Набережна 

Гімназійна, 2
Апарат Фонду

03534268

Спеціальне конструкторсько- 
технологічне бюро Інституту технічної 

механіки Національної 
академії наук України

м. Дніпро,
вул. Лешко-Попеля, 15 Апарат Фонду

24726003

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Науково-технологічний 
центр паливно-енергетичних ресурсів 
Національної академії наук України»

м. Київ,
вул. Олеся Гончара, 55-Б Апарат Фонду

30967359

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Центр менеджменту та 
маркетингу в галузі наук про Землю 

Інституту геологічних наук Національної 
академії наук України»

м. Київ,
пров. Лабораторний, 1 Апарат Фонду

21551098
Єдиний майновий комплекс державного 
зовнішньоторговельного виробничого 

підприємства «Фірма «ІНПАТ»

м. Київ,
вул. Божснка, 11

Апарат Фонду

24938142

Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства Науково-технічний центр 

забезпечення якості та сертифікації 
«Сепроз» Національної академії наук 

України

м. Київ,
вул. Боженка, 11

Апарат Фонду

13675142 Єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «ДИСИТ» Національної

м. Київ,
вул. Генерала Наумова, 15

Апарат Фонду



9
академії наук України»

5. Внести до додатка 8 «Перелік окремого майна, приватизацію якого 
розпочато в 2018-2019 роках», такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях» позицію:

Овочесховище (підвальне 
приміщення) (літ. В' - 1) 

загальною площею 
100,4 кв. м

Черкаська обл., 
Черкаський р-н, 

с. Мотни, 
вул. Лісна, 6

ПрАТ «Дитячий оздоровчо- 
санаторний комплекс 

«НИВА»,
код за ЄДРПОУ 21355747

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях

викласти у такій редакції:

Овочесховище (підвал), 
пд. загальною площею 

100,4 кв. м

Черкаська обл., 
Черкаський р-н, 

с. Мошни, 
вул. Лісна, 6

ПрАТ «Дитячий оздоровчо- 
санаторний комплекс 

«НИВА»,
код за ЄДРПОУ 21355747

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях

6. Внести до додатка 9 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 
законсервованих об’єктів, приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із 
змінами), такі зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Київській, Черкаській та 
Чернігівській областях» позицію:

Цегельний завод
Чернігівська обл., 

смт. Варва, 
вул. Зарічна, 80

відсутній

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях

викласти у такій редакції:

Цегельний завод
Чернігівська обл., 

смт. Варва, 
вул. Зарічна, 806

відсутній

Регіональне відділення 
Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях

7. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, змінених цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації.

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


